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Iao zikaT-nika:
DIi zSkazrika:
Ia DPH zika?nika:
Ia DPH zikaznika:
iislo zrkaznika (zmluvy):

ajslo tbknrry (vs)l
Doba splarnostii
Urok z omeskania:

167331
l7?lI 

't014 dni

rarrtru.
Detum dodania: 05. 11. 20r7

DnLumvyholoveria: 08.11.2017

Ditum splatnosti: 22. 11.2017

Dalum podaniA:09. I l.2017
Korespondeninn adresa: Stlednli odbome Skola
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oto ot Zitu'u

faktunrjene Va,n p.ennjom rohozi za obdobie: 09. 10.2017 ' 05. 11.2017

Rokfntdne: 2011/41 20t7t12 20t7t1) 201/14,1'
Celkom

RMlOR ERGONOMIC

11M11R ERGONOMIC

llL Tmavoncdri

tt4 Tmavonoclra

RMlOR ERGONOMIC

RMlLR ERGONOMIC

1 Tnavomodre
.1 Tmavonodra

sos el ekl rote.hni ck5

I.1AT

I4AT

L1

tt

MAf

I4AT

LI
IT

54X86

I6X142

8 5:15 0

150r300

54X86

a6xr a2

85r150

150x300

L

1

2

I

1

l
2

l

0

0

0

0

L

1

2

l

I
L

2

I

t
1

2

I

0

0

0

0

1

L

2

L

2,68
2,58
2,45

1,06
1,06
4,19
2,2L

|elel'1,n 033/590?612-13

5,36
5/ 35

9,80
13,24

4t24
4124

6,32
8,84

51,44

57,40 EUR

11,48 EUR

68,88 EUR

Prinhlade fakinrt je potrebne pouzivaf variabilni symbol l7?8180.
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